АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля    2016 г.                                                                                                           №  10
 О присвоении почтового адреса

 земельным участкам  в д.Удмуртские Ключи
         Рассмотрев заявление Поздеевой Светланы Александровны, имеющей земельный участок по адресу: УР, Глазовский район, д.Удмуртские Ключи , ул.Центральная  д.82, о присвоении адресов земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка на 2 (два) по адресу: УР, Глазовский район, д.Удмуртские Ключи , ул.Центральная д.  82, руководствуясь  Федеральным  Законом  «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Вновь образованным земельным участкам присвоить следующие адреса:

1. Земельному участку площадью 3466 м2, с кадастровым номером   18:05:063001:395 - УР, Глазовский район, д. Удмуртские Ключи , ул.Центральная , д.82
         2. Земельному участку площадью  1702 м2  с кадастровым номером 18:05:063 001:396 – УР, Глазовский район, д. Удмуртские Ключи , ул.Центральная , д.82а
        Категория земель: земли населенных пунктов

        Разрешенный вид пользования: для ведения  личного подсобного хозяйства

Глава администрации
муниципального образования «Гулековское»                                   Касаткин Е.Г.